Решение №4

Президиума Российского психологического общества

 от 12 ноября 2019 года г. Москва

Слушали: С.В.Леонова о создании новых региональных отделений РПО.

Решили: Утвердить Мордовское, Карачаево-Черкесское, Крымское

отделения РПО.

Президент РПО                Ю.П.Зинченко

Первый вице-президент РПО        П.Н.Ермаков